ỦY BAN NHÂN DÂN
   TỈNH BÌNH ĐỊNH

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT                    Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2023

                                              Kính gửi:

 -   Sở Nông nghiệp và PTNT;

 -   Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 4258/STC-TCHCSN ngày

22/12/2023 về việc xin bổ sung kinh phí Tổ chức Hội nghị Sơ kết 03 năm thực

hiện Chương trình MTQG XDNTM và Sơ kết Phòng trào thi đua “Tỉnh Bình

Định chung sức xây dựng NTM” giai đoạn 2021-2023, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung đề xuất của Sở Tài chính về kinh phí tổ chức Hội

nghị Sơ kết 03 năm thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông

thôn mới và Sơ kết Phòng trào thi đua “Tỉnh Bình Định chung sức xây dựng

nông thôn mới” giai đoạn 2021 - 2023 theo nội dung Văn bản nêu trên. Giao Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các

đơn vị có liên quan rà soát nguồn kinh phí Chương trình mục tiêu Quốc gia xây

dựng nông thôn mới đã phân bổ trong năm 2023, đề xuất bố trí kinh phí để chi

phí tổ chức Hội nghị nêu trên theo đúng quy định; đồng thời, chịu trách nhiệm

quản lý, sử dụng dự toán, nguồn kinh phí được giao đúng mục đích, hiệu quả,

tiết kiệm và thanh quyết toán đúng theo các quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- VPĐP XD NTM tỉnh;

- Lưu: VT, K19.

                  KT. CHỦ TỊCH
                  PHÓ CHỦ TỊCH

                    Nguyễn Tuấn Thanh

Về việc kinh phí Tổ chức Hội nghị Sơ
kết 03 năm thực hiện Chương trình

MTQG XD NTM và Sơ kết Phòng trào

thi đua “Tỉnh Bình Định chung sức xây

dựng NTM” giai đoạn 2021-2023.

9780 25